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L.Dz. SPZZOZ/369/2012                   
                        Przysucha, dnia 08.10.2012 r.
                                                   Wszyscy  uczestnicy  postępowania
     Dotyczy:
udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:

Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla  SPZZOZ w Przysusze 

Nr sprawy:43/ZP/2012.
W dniu 05.10.2012 r. wpłynęły  do Zamawiającego pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w zadania:
Działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz.759, ze zm., dalej PZP) wnosimy o wyjaśnienie treści SIWZ

Pytanie nr 1 dotyczy § 9 wzoru umowy


Ze względu na okres trwania umowy (24 miesięcy) i pewność obrotu gospodarczego prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy w §9 następujących zapisów:
Strony dopuszczają możliwość zmiany wartości (ceny) w przypadku:
a. zmiany stawki podatku VAT obejmującej przedmiot zamówienia, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian,
b. rażącej zmiany cen przedmiotu zamówienia ,
c. zmian stawek opłat celnych wynikających z przepisów prawa, obejmujących towar importowany,
d. zastosowania waloryzacji cen z tym, że waloryzacja nie może nastąpić wcześniej niż przed upływem 12 miesięcy od dnia zawarcia niniejszej umowy.
e. waloryzacja cen przedmiotu zamówienia może zostać dokonana o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem ogłoszony przez Prezesa GUS za ostatni kwartał.
f. w przypadku przekraczającej zmiany o 3% średniego kursu NBP walut Euro lub USD w stosunku do średniego kursu NBP walut Euro lub USD z dnia zawarcia umowy
 Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
 Pytanie nr 2 dotyczy  § 1 ust. 2 wzoru umowy

Ze względu na wymogi logistyczne wnosimy o zmodyfikowanie terminu dostawy tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił 2 dni robocze zamiast 48 godzin. Utrzymanie w mocy terminów dostaw na poziomie 48 godzin może czynić również rozbieżność interpretacyjną, czy nawet sprzeczność z §4 ust.1 lit. a wzoru umowy, gdzie kara umowna ma być liczona w dniach (na przykład - czy Zamawiający będzie naliczał karę, gdy termin dostawy wypadnie do godz. 9.00 a dostawa nastąpi o 12.30? - karę wg umowy jest naliczana za każdy dzień zwłoki?). Jak postąpi Zamawiający gdy termin dostawy wypadnie do godz. 15.00 (zamówienie wysłane o godz. 15.00 - 48 godzin wcześniej) - czy odbierze towar dostarczony w terminie (np o godz. 14.55) czy nie odbierze towaru i naliczy kary umowne?
 Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
 Pytanie nr 3 dotyczy  § 8 ust. 1 wzoru umowy
 Wnosimy o np. zmianę §8 ust. 1 na :


1. Z tytułu nienależytego realizowania warunków umowy przez Wykonawcę tj. trzykrotnie kolejno następujące po sobie nieterminowe lub trzykrotnie kolejno następujące po sobie niezgodne z zamówieniem pod względem asortymentu bądź ilości zamawianych produktów , a także powtarzające się trzykrotnie kolejno następujące po sobie  uchybienia w zakresie jakości dostarczanych produktów lub ich terminów ważności dają podstawę Zamawiającemu  do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym. Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku wzrostu cen ponad kwotę określoną w umowie. Wykonawcy nie przysługuje w takim przypadku żadne roszczenie odszkodowawcze. 

Przychylenie się Zamawiającego do naszego wniosku zwiększy konkurencyjność przez co Zamawiający otrzyma towar zdecydowanie tańszy o parametrach nie gorszych niż wyspecyfikował. Zgodnie z treścią art. 44 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2009, Nr 157, poz. 1240), w przypadku dopuszczenia produktów o które wnioskujemy, wydatki publiczne  dokonywane przez Zamawiającego spełnią podstawową zasadę finansów publicznych, gdyż będą wydatkowane w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad:    uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów oraz     optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów

Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
Przysucha, dn.08.10.2012r.                                         

                                                                                   Dyrektor  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                                       lek.med. Grzegorz Dziekan
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